МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

И  2018 г. Донецк № ё Ч ^

О приостановлении действия
лицензии на осуществление
образовательной деятельности

В соответствии с пп. 5 п. 33, п. 35 Положения о лицензировании
образовательной деятельности в новой редакции, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от
10.03.2017 г. № 3-22 , во исполнение решения Аккредитационной коллегии
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от
28.06.2018 г. № 31, утвержденного Приказом Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 28.06.2018 г. № 591

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить действие лицензии на осуществление образовательной
деятельности серия МЛ №006483 от 20.03.2018 г. ФИЛИАЛУ № 5
«ХАРЦЫЗСКИЙ ТРУБНЫЙ ЗАВОД» ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО
ОБЩЕСТВА «ВНЕШТОРГСЕРВИС» (Идентификационный код юридического
лица 50022838, ДНР 86703, город Харцызск, улица Патона, дом 9) по
укрупненным группам программ профессионального обучения на срок до шести
месяцев.